
 
Uchwała Nr XXIX/266/05 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 21 kwietnia 2005 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Haliny Jurczyk. 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U z 2000 r. Nr 98            
poz. 1071, zmiany : Dz.U z 2001 r. Nr 49 poz. 509, Dz.U z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, Dz.U z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, Dz.U                                   
z 2004 r. Nr 162 poz. 1692) po rozpatrzeniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta, 
uchwala się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Uznać skargę Pani Haliny Jurczyk dotyczącą pracy komisji do rozpatrywania 
wniosków w sprawie usuwania drzew i krzewów z  terenu miasta                              
Kostrzyn nad Odrą oraz spraw związanych z  przestrzeganiem  przepisów o ochronie 
środowiska za niezasadną. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXIX/266/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 21 kwietnia 2005 roku 

  
 
 

1) Komisja doraźna nie działała stronniczo, kierowała się dobrem ochrony 
przyrody w Kostrzynie nad Odrą, 

 
2) Zarzuty dotycząca zachowania się i oceny pracy Komisji doraźnej nie są 

wynikiem merytorycznej dyskusji lecz emocji jakie objawiły się podczas 
dyskusji. 

 


